ISTITUTO COMPRENSIVO E. DE AMICIS - C.F. 91055850126 C.M. VAIC87600E - AD68A4C - Area Organizzativa Omogenea
Prot. 0003808/U del 08/08/2024 12:22

RETW Finanziato
LB dall'Unione europea
ter NextGenerationEU

FUTURA

S LA
PERLITALIADI DOMANI

Olliniitere dotl! Shtusions l. Itahadoman]

s r‘/: //“,afb PIANG NAZIONALE DI RIPRESA £ RESLIENZA

MINISTERO DELLISTRUZIONE E DEL MERITO, ﬁ?ﬁE?A%PE
< '

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA I
ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS” COMPETENZE

CUP B34D24000990007
ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-32

Candidatura n

.4694 protocollo numero 73225 del 24/05/2024

Prot. n. vedi segnatura Gallarate vedi segnatura

DECRETO NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI

per la realizzazione del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale
europeo plus (FSE+) Avviso Pubblico 59369 del 19.04.2024 Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025

INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO TUTOR ED ESPERTI

Vista

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Vista

Visto

Visto

Il Dirigente Scolastico

la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa»;

il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare,
l'art. 7, comma 6;
il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni
da parte delle pubbliche amministrazioni»;
il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di
inconferibilita e incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli
enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6
novembre 2012, n. 190»;
il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti
di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183»;
il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n.
196, recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»;
il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;
la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca n. 34815, del 2 agosto
2017, relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi
adempimenti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;
il decreto prot . 0003618/U del 04/07/2024, con il quale I'Istituzione scolastica ha definito
I'avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali di Esperto e Tutor peri 9
moduli previsti dal progetto;
I’Avviso di selezione prot.3619/U, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 04/07/2024;
Via Somalia, n. 2 - 21013 Gallarate (VA)
Tel.0331/781326 - Fax. 0331/1687732
Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E

e-mail: vaic87600e@istruzione.it — Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it
sito web: www.icedeamicis.edu.it



http://www.icedeamicis.edu.it/

Olliniitere dotl! Shtusions l. Itahadoman]

RETW Finanziato
LB dall'Unione europea
ter NextGenerationEU

r‘réi/?{/wéﬁ; PIANG NAZIONALE DI FIPRESA £ RESLIENZA
FUTURA MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO, ﬁ'DAEEﬂI,%HE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA SCUn L E ’
"PER LITALIA DI DOMANI ISTITUTO COMPRENSIVO “"DE AMICIS” COMPETENZE N

CUP B34D24000990007
ES04.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-32
Candidatura n.4694 protocollo numero 73225 del 24/05/2024

Visto In particolare, I'art. 4 del succitato Avviso, ai sensi del quale “Gli interessati dovranno far
pervenire la propria candidatura per uno o piu progetti tra quelli elencati, entro e non oltre
le ore 11.00 del giorno lunedi 22 luglio 2024;

Considerato  che alla data del 22 luglio 2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle
manifestazioni di interesse, sono pervenute candidature, sia per il profilo di Esperto che per
quello di Tutor, da parte del personale interno all’Istituzione;

Considerato  che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di

valutazione di cui all’art. 5 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento
delle attivita come sopra delineate;

Considerato  che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze tecniche
occorrenti al fine di svolgere l'incarico;

Ritenuto altresi, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione il Dirigente
Scolastico dott.ssa Capello Francesca (Presidente), la dott.ssa Antonina Natala Nicita
(Componente) e la Vicaria Ins. te Folcato Barbara (Componente), anche in qualita di
segretario verbalizzante, i quali posseggono i necessari requisiti;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
Art. 1
(Costituzione della Commissione)

1. E nominata, ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso di selezione, prot. n. 3619/U del 04/07/2024, la Commissione
ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione € costituita come

segue:
Presidente Dirigente Scolastico dott.ssa Capello Francesca
Componente dott.ssa Antonina Natala Nicita
Componente Vicaria Ins. te Folcato Barbara

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, Vicaria
Ins. te Folcato Barbara ;

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano
compensi/emolumenti/indennita/rimborsi spese.

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l'insussistenza di situazioni di incompatibilita e/o conflitto di
interessi dei singoli commissari.

Articolo 2
Via Somalia, n. 2 - 21013 Gallarate (VA)
Tel.0331/781326 - Fax. 0331/1687732
Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E
e-mail: vaic87600e@istruzione.it — Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it
sito web: www.icedeamicis.edu.it



http://www.icedeamicis.edu.it/

{3 Elar;ﬁarzmliitnue europea i Ohlinitre el Riin l. ltaliadomani
e * A e ,4)/ "{/f’mft; . PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESLIENZA

NextGenerationEU

FUTURA MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO, ﬁ-ﬁfﬂ%f"ﬁ
| UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA g ’
“DER LITALIA DI DOMANI ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS” comperenze S

CUP B34D24000990007
ES04.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-32
Candidatura n.4694 protocollo numero 73225 del 24/05/2024

(Modalita di funzionamento)

5. La convocazione della Commissione € per il giorno 08/08/2024 alle ore 13.00;

6. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente
pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.

7. All'esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto
redigera apposito verbale con relativa graduatoria.

8. Il presente Decreto & pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale

Il Dirigente Scolastico reggente

Dott.ssa Francesca Capello

(Documento firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

Via Somalia, n. 2 - 21013 Gallarate (VA)
Tel.0331/781326 - Fax. 0331/1687732
Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E
e-mail: vaic87600e@istruzione.it - Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it
sito web: www.icedeamicis.edu.it



http://www.icedeamicis.edu.it/

		2024-08-08T12:09:48+0200
	FRANCESCA CAPELLO




